

Szczecin, dnia 19.11.2012 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z Rozdziałem IX pkt 2 siwz Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyszczególnienie budynków i budowli o konstrukcji z płyty warstwowej z wypełnieniem palnym, budynków o konstrukcji, gdzie występują dwa elementy drewniane, budynków krytych strzechą ze słomy, trzciny, budynków gdzie występuje papa na drewnie. Prosimy o przedstawienie wykazu uzupełnionego o sumę ubezpieczenia oraz rok budowy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie posiada takiego wykazu.

Pytanie nr 2:

Po przesłaniu przez Państwa wykazu, a następnie po jego analizie, prosimy o możliwość przeprowadzenia lustracji w wybranych lokalizacjach.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na lustrację mienia.

Pytanie nr 3:

Punkt X – Miejsce i termin składania ofert

Przesunięcie terminu składania ofert na dzień 30.11.2012 r.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 30.11.2012 r.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie czy ustęp 13 mówiący „Podczas otwarcia ofert Zamawiający ogłosi nazwy i adresy wykonawców a także łączne ceny ofertowe zawarte w ofertach” – dotyczy ogłoszenia ceny „oferty dodatkowej” czy też obu składanych ofert.

W przypadku gdy dotyczy to obu ofert prosimy o wyłączenie z tego punktu informacji o cenie oferty podstawowej.

Odpowiedź nr 4:

Ceny ofertowe są jawne.

Pytanie nr 5:

Prosimy na etapie oferty podstawowej określenie jakim wariantem ubezpieczenia jesteście Państwo zainteresowani. Brak jednoznacznego stanowiska w tym zakresie przy jednoczesnych dwóch etapach przetargu może powodować zarzuty o stronniczość w stosunku do jednego z Ubezpieczycieli.

Proszę o informacje jakie kryteria będą obowiązywały w przypadku gdy Ubezpieczyciel złoży w Wariantcie I najkorzystniejszą ofertę a w wariantcie II jego oferta nie będzie dawała mu prawa udziału w dalszej części przetargu.

Odpowiedź nr 5:

Wolą Zamawiającego jest pozostawić sobie możliwość wyboru wariantów aż do końca postępowania natomiast zaproszenie do złożenia ofert dodatkowych może zostać przekazane do każdej z dwóch grup Oferentów, którzy złożyli trzy najkorzystniejsze oferty w danym z Wariantów.

Uwagi ogólne

Pytanie nr 6:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o przesłanie treści wszystkich wymienionych w siwz klauzul lub też prosimy o potwierdzenie, że zostanie zaakceptowana treść klauzul ubezpieczyciela który wygra przedmiotowe postępowanie.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający zaakceptuje treść klauzul zaproponowanych przez Ubezpieczyciela, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, z zastrzeżeniem, że ich treść powinna wywoływać skutki prawne zgodne z Istotnymi Postanowieniami Umowy, określonymi w załączniku nr 13 do SIWZ oraz SIWZ. Badanie zgodności będzie następowało przed podpisaniem umowy. Oświadczenie Zamawiającego o niezgodności z ww. aktami będzie miało charakter wiążący dla Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o przesłanie treści umów generalnych.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający zaakceptuje treść umów generalnych zaproponowanych przez Ubezpieczyciela, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, z zastrzeżeniem, że ich treść powinna wywoływać skutki prawne zgodne z Istotnymi Postanowieniami Umowy, określonymi w załączniku nr 13 do SIWZ oraz SIWZ. Badanie zgodności będzie następowało przed podpisaniem umowy. Oświadczenie Zamawiającego o niezgodności z ww. aktami będzie miało charakter wiążący dla Wykonawcy.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Pytanie nr 8:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o wprowadzenie limitu 10.000.000,- zł dla klauzuli odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w środowisku.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o wprowadzenie limitu 10.000.000,- zł dla klauzuli szkód wskutek osiadania gruntu, osunięcia się ziemi, uszkodzenia nawierzchni lub infrastruktury drogowej, jeżeli jest to wynikiem awarii/niewłaściwego działania sieci oraz urządzeń wodnokanalizacyjnych, a także wskutek cofnięcia się cieczy w systemach kanalizacyjnych.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o wprowadzenie limitu 10.000.000,- zł dla klauzuli odpowiedzialności cywilnej za szkody związane z przeniesieniem chorób zakaźnych, zatruc pokarmowych.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Odpowiedzialność cywilna za szkody związane z przeniesieniem chorób zakaźnych, zatruc pokarmowych – prosimy o potwierdzenie, że dopuszczacie Państwo wyłączenie zawarte w naszych OWU – wyłączone będą choroby zakaźne, o których osoba objęta ubezpieczeniem wiedziała lub przy zachowaniu należytej staranności mogła się dowiedzieć.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę.

Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych

Pytanie nr 12:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o podniesienie franszyzy redukcyjnej do kwoty 2.000,- zł.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o wprowadzenie limitu na powódź w wysokości 50.000.000,-.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Klauzula kosztów zapobieżenia szkodzi z związane z ratunkiem ubezpieczonego mienia, koszty uprzątnięcia po szkodzi – prosimy wprowadzić górną granicę limitu – limit 20% ponad sumę ubezpieczenia nie więcej niż 2.000.000,- zł.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15:

Klauzula dewastacji i wandalizmu – prosimy o informację jakiego rodzaju mienia dotyczy ta klauzula.

Odpowiedź nr 15:

Klauzula dotyczy każdego ubezpieczonego w ramach ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych.

Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku

Pytanie nr 16:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o wprowadzenie w ryzyku kradzieży zwykłej franszyzy redukcyjnej na poziomie 500,- zł.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy na poziomie 200,- zł.

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego

Pytanie nr 17:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o wprowadzenie w ryzyku kradzieży zwykłej franszyzy redukcyjnej na poziomie 500,- zł.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ubezpieczenie maszyn od uszkodzeń

Pytanie nr 18:

Koszty uprzątnięcia pozostałości po szkodzi – prosimy wprowadzić górną granicę limitu – limit 20% ponad sumę ubezpieczenia nie więcej niż 2.000.000,- zł.

Odpowiedź na 18:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 2.000,- zł

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają niezmienione.